Со членот 1 во членот 191 се додава нов став 3 со кој се пропишува образецот на барањето кој го пропишува министерот надлежен за работите од областа на трудот во согласност со министерот за информатичко општество и администрација.
	Со членот  2 се утврдува рокот за донесување на решението.
Со членот 4 се предвидува  образецот на барањето кој го пропишува министерот надлежен за работите од областа на трудот во согласност со министерот за информатичко општество и администрација.
Со членот 6 во член 258-а се доуредува постојниот став 9.
	Со членот 7 се додава нов став со кој се уредува глоба во износ од 25 до 50 евра во денарска противвредност ќе му се изрече за прекршок на службеното лице, ако не донесе решение за утврдување на  репрезентативност во рок од 15 дена  од денот на донесувањето на предлогот на Комисијата.

